
5

شنبه
1399

مهر

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2900
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
افراد موفق و ناموفق در توانایی هایشان تفاوت زیادی ندارند

 تفاوت آنها در تمایل شان برای دست یابی به ظرفیت هایشان است.

آگهى

جان مکسول

آگهی مناقصه عمومی 
 99-572

نوبت اول آگهی : 99/07/03 افسانه                                نوبت دوم آگهی : 99/07/05 طلوع 
سازمان سیما، منظر وفضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد بهسازی و بازسازی فضای سبز بلوارهای چمران /عدالت امیر کبیر / رودکی / 
حاشیه بولوار امام رضا و ... را ازطریق مناقصه عمومی وبا شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید . لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت 

بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس :شیراز – میدان شهید مطهری –نبش بلوار قدوسی شرقی سازمان سیما ، منظر و فضای سبز 
شهرری مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07138431270- 07138431279آماده پاسخگویی می باشد . 

مدت قرار دادمبلغ تضمین )ریال( مبلغ برآورد اولیه )ریال( شرح ردیف 

 بهسازی و بازسازی فضای سبز بولوارهای چمران / عدالت 1
/امیر کبیر /رودکی /حاشیه بولوار امام رضا و ...

12 ماه 20/019/837/4951/100/000/000

1-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود 
الف  - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز باشناسه ملی : 14002091671و کد اقتصادی : 411364877455

ب- فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289بانک شهر 
 2-ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون  ،کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است وشرکتهایی که مجوز فعالیت از استانهای دیگر را داشته باشند 

می بایست می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند. 
3-مدیر عامل یا یکی از اعضا ء هیات مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با 

موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد ومدارک مالی و قرار دادها باشد . 
4-خدمات حفظ ونگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد 

 5-سابقه کار : ارائه حداقل دوقرارداد احداث وبهسازی فضای سبز الزامی است  6-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا پایان وقت اداری مورخه 99/07/16 
می باشد   7-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 99/07/19 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه 

خلدبرین خواهد بود .         8-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد 
9-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود 

10-سایر شرایط ومشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد .    11-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir    قابل مشاهده 
می باشد .                 995824  /  34320      

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 99/06/12 139960311241001930مورخ  شماره  رای  برابر 
1398114411241000452هیات  شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
فاقد  اراضی وساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
ناحیه 5   – شیراز  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  در واحد  مستقر  سند رسمی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سودابه کریمی  به شناسنامه 
در  اردو  فرزند  شیراز  2450179895صادره  ملی  1178کد  شماره 
پلاک  به  مربع  200/41متر  مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
8982فرعی از 1793اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 
فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
 . است  گردیده  محرز  شیراز  شهرداری  رسمی  مالک  از  خریداری   5
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم 99/07/20 

192804  / 34311        م الف 14082
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 99/06/10 139960311241001913مورخ  شماره  رای  برابر 
هیات   1398114411036000150 شماره   کلاسه  پرونده  موضوع 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 5 
تصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی خانم گل ناز پویری  به شناسنامه 
منصور   فرزند  کوار  6839564169صادره  295کدملی  شماره 
پلاک  به  مربع  متر    78/12 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در 
12738فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 56 
فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
محرز  کرفتی  دشتی  حسن  محمد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری   5
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
از  تسلیم و پس  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  آگهی 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم 99/07/20 

192806  / 34313          م الف 14087
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 99/05/16 139960311241001612مورخ  شماره  رای  برابر 
1399114411241000009هیات  شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
فاقد  اراضی وساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
ناحیه 5   – شیراز  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  در واحد  مستقر  سند رسمی 
به  نسب  جباری  محسن  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
شناسنامه شماره 106808کد ملی 2291066412صادره شیراز فرزند 
صفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200متر مربع به پلاک 
8961فرعی از 1793اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 
 – شیراز  ملک  ثبت  حوزه   4 بخش  در  واقع  اصلی   1793 از  فرعی 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی خانم افسانه ایمانی شورباخلو محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
از  تسلیم و پس  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  آگهی 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم 99/07/20 

192818   / 34338         م الف 14081
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع   99/06/13 139960311241001959مورخ  شماره  رای  برابر 
شماره         رای  و    1398114411036000188 شماره   کلاسه  پرونده 
کلاسه  پرونده  موضوع    99/06/13 مورخ    139960311241001960
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول   1398114411241000284هیات 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت 
حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای 
2297930348صادره  ملی  1682کد  شماره  شناسنامه  به  دهقانی  مهدی  سید 
به شناسنامه شماره 397 کد  شیراز فرزند سید محمود و آقای حسین دهقانی 
دانگ  سه  به  نسبت  هریک  عابد  فرزند  شیراز  2292684195صادره  ملی 
مساحت  به  احداث  حال  در  مسکونی  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  از  مشاع 
463/33مترمربع به پلاک 12737فرعی از 2139اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک شماره 434 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز – ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضیان محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
باشند می  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .       تاریخ انتشار نوبت اول : 99/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم 99/07/20 

192805  / 34296        م الف 14083
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
موضوع   99/06/10 139960311241001908مورخ  شماره  رای  برابر 
پرونده کلاسه شماره  1399114411036000017 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 5 تصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی 
آقای اله داد جوکار  به شناسنامه شماره 4کدملی 5469838099صادره بیضا 
به  مربع  196/25متر  مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  ایاز   فرزند 
پلاک   12739  فرعی از   2139 اصلی مفروز و مجزی شده  از پلاک شماره 
452فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت  ملک شیراز – ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی خانم  فاطمه امامی  فرزند جمال محرز گردیده 
 است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
به مدت دو ماه اعتراض  انتشار اولین آگهی  از تاریخ  باشند می توانند  داشته 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم 99/07/20 

192816  / 34326           م الف 14085
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مزایده فروش زمین - مرحله دوم
شماره  10صورتجلسه  بند  اساس  بر  دارد  نظر  در  لامرد  شهرداری 
74 تاریخ 99/04/21 شورای اسلامی شهر لامرد زمین های خود 

دریافت  جهت  توانند  می  شرایط  واجد  متقاضیان  لذا   . برساند  فروش  به  را 
اسناد مزایده به سایت شهرداری لامرد مراجعه نمایند . مبلغ ضمانت شرکت در 
مزایده 5 درصد قیمت پایه کارشناسی می باشد . مدت شرکت در مزایده از 
زمان درج آگهی نوبت دوم به مدت 10روز می باشد به پیشنهادات مخدوش 
و بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد . هزینه درج آگهی بر عهده 
برنده مزایده خواهد بود متقاضیان می بایست با علم واطلاع از شرایط قانون 
منع مداخله کارکنان دولت در مزایده شرکت نمایند . دیگر شرایط و اطلاعات 

در اسناد مزایده می باشد . 
آگهی نوبت اول مزایده : 99/07/05                       

نوبت دوم : 99/07/16 
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات ساعت 14تاریخ 1399/07/27

بازگشایی اسناد مزایده : دوشنبه 99/07/28ساعت 10صبح 
998625           34337               م الف 6694

مهدی کشتکار – شهردار لامرد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241001914مورخ 99/06/10 موضوع پرونده 
کلاسه شماره 13998114411241000373هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
به شناسنامه شماره 103کد ملی 2301297322صادره شیراز فرزند  کاظمی  
علی کرم  در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی در حال احداث به مساحت 
450متر مربع به پلاک 25165فرعی از 1651اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 
حسین  امیر  فرزند  آبادی  علی  حسین  محمد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  دو ماه اعتراض خود را 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض  نمایند بدیهی است در صورت 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/07/05        تاریخ انتشار نوبت دوم 99/07/20 

192808  / 34314        م الف 14088
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی دعوت از مجمع عمومی شرکت سهامی خاص 
 گروه صنعتی آرتمن کارافرم ایرانیان با شماره 

ثبت 48404
دستور جلسه : انتخاب هئیت مدیره و مدیر عامل 

تاریخ جلسه روز چهارشنبه مورخ 1399/07/16ساعت 13 
محل جلسه : دفتر شرکت واقع در بلوار بعثت ، حد فاصل 

کوچه 14 و 16 فروشگاه و دفتر داژو 
فاصله بین آگهی و تشکیل جلسه بین 10تا 40روز 

آگهی در روزنامه کثیر الانتشار طلوع مربوط به شرکت که 
در اساسنامه تعیین شده است .

   34339  /192819
گروه صنعتی آرتمن کارافرم ایرانیان 

آگهی مناقصه
 با استناد به مصوبه شماره 9-99 شورای اسلامی شهر ارد ، این شهرداری در نظر دارد نسبت به واگذاری وظایف مربوط به خدمات شهری تنظیف و رفت و روب به متراژ 80000

مترمربع ، نگهداری آبیاری و احداث فضای سبز فضای به متراژ تقریبی 20000متر مربع یا 1500 اصله درخت موجود و جمع آوری زباله و پسماند به مقدار میانگین روزانه 3 تن اقدام 
نماید لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط تقاضا میشود جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری ارد مراجعه وقیمت پیشنهادی خود را به صورت دستی در پاکت های سربسته و ممهور 
به این شهرداری ارائه نمایند .                  1-مبلغ حجمی برآورد سالیانه 5/820/000/000ریال میباشد .       2-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به میزان 291/000/000 ریال میباشد . 

3-ارائه سپرده به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر بانکی و یا واریز وجه به حساب سپرده 31000007074001به نام شهرداری ارد نزد بانک ملی قابل قبول میباشد . 
4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرار داد در شهرداری به امانت خواهد ماند 

5-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرار داد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد . 
6-هزینه مربوط به درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد ) که پیمانکار قبل از عقد قرار داد باید پرداخت نماید ( 

7-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است 
8-سایر اطلاعات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است 

9-تاریخ گشایش پاکت ها در مورخه 99/06/13 راس ساعت 12 در دفتر شهردار میباشد . 
10-مدارک در سه پاکت حاوی : الف ( ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری ب( کپی مدارک شناسایی وثبت شرکت ، اساسنامه ، گواهی صلاحیت 
ایمنی گواهی صلاحیت پیمانکاری ب، تصویر آگهی روزنامه در خصوص دارندگان امضای مجاز و... ج( برگ استعلام بهاء به صورت دربسته وممهور به دبیرخانه شهرداری تحویل 

و رسید دریافت نمایید .
11-زمان دریافت پاکت ها از تاریخ نشر آگهی تا پایان نوبت دوم میباشد . 

نوبت اول : 99/06/27                    نوبت دوم 99/07/05 
991173            34261              م الف 6471 

روح اله جمالی نوبندگانی – شهردار ارد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 99/06/10 139960311241001916مورخ  شماره  رای  برابر 
هیات   1398114411241000486 شماره   کلاسه  پرونده  موضوع 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 5 
تصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای مهدی همراهی به شناسنامه 
قدمعلی   فرزند  آباد  فیروز  2451510821صادره  116کدملی  شماره 
پلاک  به  مربع  149/61متر  مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در 
شماره  پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   2144 از  2053فرعی 
 5 ناحیه   – شیراز  ملک  ثبت  حوزه    4 بخش  در  واقع  اصلی   2144
خریداری از مالک رسمی آقایان ابراهیم و اسماعیل کشتکاران محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
از  تسلیم و پس  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  آگهی 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/07/05
تاریخ انتشار نوبت دوم 99/07/20 

192817  / 34330                     م الف 14086
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241001338 مورخ 99/05/02 موضوع 
موضوع  اول  1398114411241000381هیات  شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رحمت مویدی به شناسنامه  شماره 826 کدملی 
2298989478 صادره شیراز فرزند نصراله در ششدانگ یک باب خانه در 
حال ساخت به مساحت 195/50 متر مربع به پلاک 24630فرعی از 1792 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 102فرعی از 1792اصلی واقع 
در بخش 4حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 در حصه مشاعی به متقاضی 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا   . است  گردیده  محرز 
به صدور  نسبت  اشخاص  فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
از اخذ  تسلیم و پس  اداره  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دوماه  آگهی 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/06/20

تاریخ انتشار نوبت  دوم : 1399/07/05
 192762
 34197 

 م الف 14079 
ابراهیم حفار -  رئیس ثبت اسناد و املاک 

مناقصه عمومی – یک مرحله ای به شماره 816/2790
1-1(نوع فراخوان : آگهی ارزیابی وشرکت درمناقصه 

1-2(نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس/آدرس شیرازخیابان حافظ کد پستی 
7146674818دفتر کمیسیون مناقصات – تلفن 32284454

1-3(موضوع مناقصه : تهیه واجرای لوله کشی وملزومات مربوط به کولینگ وفومینگ انبارنفت شهید بیمون نژاد لارستان 
1-4(تاریخ ارائه،اسناد ارزیابی وفرم های حراست ازروزشنبه مورخ 99/07/05تا پایان ساعت کاری روزپنج شنبه 99/7/10از طریق

سامانه ستاد به آدرس اینترنتی  http://setadiran.irمی باشد 
-تکمیل وتحویل اسناد مناقصه ارزیابی وفرم های حراست ازروز پنجشنبه 99/07/10تا پایان ساعت کاری روز یک شنبه 99/07/27می باشد. 

-تایید شرکتهای دارای صلاحیت ازسوی کمیته فنی بازرگانی وارسال دعوت نامه به شرکتهای مورد تایید ازروز یکشنبه مورخ 99/07/27 تا پایان 
ساعت کاری روزسه شنبه مورخ 99/07/29 می باشد 

-ارسال دعوت نامه به شرکتهای دارای صلاحیت با تایید کمیته فنی بازرگانی و دریافت اسناد مناقصه برای ارائه پیشنهاد نرخ ) پاکتهای الف، ب 
و ج ( از روزسه شنبه 99/07/29 تا پایان ساعت کاری دوشنبه 99/08/05 

-ارائه پیشنهاد نرخ )پاکتهای الف،ب،ج،( ازروزدوشنبه مورخ 99/08/05تا پایان ساعت کاری روزیکشنبه مورخ 99/08/18 می باشد. 
-جلسه توضیح وتشریح اسناد )جلسه توجیهی ( ساعت 9 صبح روزشنبه مورخ 99/08/10 درمحل سالن جلسات ستاد منطقه )شیراز– خیابان حافظ(

برگزارخواهد شد . 
-تاریخ جلسه گشایش پاکتها: ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 99/08/19 در سالن جلسات ستاد منطقه )شیراز–خیابان حافظ ( با حضورنماینده 
مناقصه گران وبا ارائه معرفی نامه ازطرف شرکت می باشد )لازم به ذکراست در صورت هرگونه تغییردرزمان، برنامه زمان بندی جدید ازطریق 

سامانه ستاد وکتبا به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد ( 
1 - 5( برآورد اولیه مبلغ 16/913/843/263ریال می باشد) بدون احتساب 9%مالیات وعوارض ارزش افزوده ( 

1-6(هزینه تهیه وارائه اسناد به صورت رایگان می باشد . 
1-7( مدت اجرای قرار داد 180روزمی باشد ومدت اعتبارپیشنهادات 90روز از تاریخ تسلیم پیشنهادات می باشد وزمان انعقاد قرارداد حداکثر تا 

پایان مدت اعتبار پیشنهادات می باشد 
1-8(نوع ومبلغ تضمین فرایند ارجاع کار:ضمانت نامه به مبلغ 845/700/000ریال باید طبق "آئین نامه تضمین برای معاملات دولتی " به شماره 
122402/ت/50659مورخ 94/9/22تهیه وارئه گردد .سپرده نقدی به حساب شماره 92000501/87بانک ملت شعبه اطلسی بنام شرکت ملی 

پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس واریز گردد . 
های سایت  در  روزنامه  آگهی  و  پذیرد  می  انجام   http://setadiran.ir اینترنتی  آدرس  به  ستاد  سامانه  ازطریق   2-مناقصه 

 http://iets.morg.ir و http://monaghese.niopdc.irنیز درج می گردد . 
3-شرایط متقاضیان : شرکت های توانمند دارای تایید صلاحیت ایمنی ورتبه 5 رشته نفت وگاز وسایرموارد موارد ذکر شده درفرم استعلام ارزیابی 
4-شرکت های غیربومی که ازسایراستانها صلاحیت اخذ نموده اند،ملزم به ارائه گواهی بلامانع بودن شرکت درمناقصه ومعرفی نامه از اداره کل 

تعاون و رفاه اجتماعی استان فارس می باشند .           نوبت اول 99/07/03                       نوبت دوم 99/07/05
شماره مجوز 1399.3175                                34332

روابط عمومی شر کت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس

منطقه فارس


